bona sua sua sine obligacione et sine illius hereditate quam esse non obli-
gavit nisi semel peccumiaris ac non quibusdamque inscriptis et possunt
per se habere que ad transfusio Decretum obligat. ad festum bari.
fratris Marci Maris proximo in Anno domini milleesimo c.
quingentesimo sexagesimo primo Proximo Venturo et cetera summa
pensionaria ab eodem accepta de qua eundem iam presens quattat
et facti liberorum averdanit atque arende inscriptis per ipsum
transfusio Decretum et eius super bona prefata arendata tenent
habere possident et eis sufficiens cum omni iure dominio et proce:
tore et cum omnibus ceteris bonorum auctoritate p[ro]p[ri]is fructibus censu-
bus atque utilitatibus quibus omnesque quibusdamque dicuntur no:
minibus et cognominibus nihil exceptum neque reservatum ad festum bari.
fratris Marci Maris proximo Venturo et cetera ex n[ost]ro
in bona prefata deicit et admisit in reate intencione et actualiter
transfusio possunt et interim tenent p[ro]p[ri]a licet quentibus et
sicut in statu presens quosque transfusio Decretum de Ro:
kinga Reuden a iure suo tenent quomodo et iam p[ro]p[ri]e respectu
atque infelitioni una cu bonis omnibus ad prefatas metopos
p[ro]p[ri]as sicut se bona prefata apud eundem quibus Liberos et
dasse et non alio iure tantum nisi et iure arende sicut tenent et
possident neque ad expensam am[er]it arende. Quod quod expensam ext[er]
prefat[is] quibus Liberos in bona prefata inagurabit et sic nullam
violenciam fuerit quod int[er]romat est.

Solomonusky arendat alio
Comparens persone Louay off[ic]io et utroque p[ro]p[ri]etatis expressis p[ro]p[ri]a
Lobilo Martine Solomonsky Reuden a iure suo tenent et sic quomodo
et off[ic]io expressis p[ro]p[ri]etatis unacum bonis omnibus et prefatis summi.
reporari p[ro]p[ri]a palam et per ipsum Reuden Quia bona sua sua
sicut solam ad m[er]itum p[ro]p[ri]a in nulla solomonsky Lobilo Deban
Solomonsky sine ad festum bari et quod p[ro]p[ri]a in Anno domini
millesimo quingentesimo sexagesimo primo Venturo pro ce:
ta summa presens iam ab eod[em] accepta de qua eundem iam p[ro]p[ri]a quattat
et facti liberorum p[ro]p[ri]a arendavit atque arende inscriptis per
ipsum verborum Solomonsky et eius super bona prefata arendat
tenent habere possident et eis sufficiens cum omni iure dominio et proce:
tore et cum omnibus ceteris bonorum auctoritate p[ro]p[ri]is fructibus censu-
bus atque utilitatibus quibus omnesque quibusdamque dicuntur no:
minibus et cognominibus nihil exceptum neque reservatum ad festum bari Agnat[is]

674

proximo Venturo et cetera ex n[ost]ro in bona prefata deicit et admisit
in reate intencione et actualiter transfusio possunt per Alimten
tendit p[ro]p[ri]etatis quentibus et sic in statu presens quentibus Louay ad
off[ic]io Lobilo verborum Solomonsky Reuden a iure suo tenent Reuden
se bona prefata apud eundem maxime Solomonsky arendasse
non alio iure tantum nisi et iure arende sicut tenent et possident bona
prefata. Quod quod expensam ext[er]ne prefat[is] maxime Solomonsky
in bona prefata inagurabit et per se nullam violenciam fuerit.

Lisinski h[er] Kopistensky

Comparens persone Louay off[ic]io et utroque p[ro]p[ri]etatis expressis p[ro]p[ri]a
Lobilo obliquo Lisinsky in nulla Reuden a iure suo tenent Reuden
a iure suo tenent et sic quomodo expressis p[ro]p[ri]etatis unacum bonis omnibus
et prefatis summi. reporari p[ro]p[ri]a palam et per ipsum Reuden Quia bona sua sua
sicut solam ad m[er]itum p[ro]p[ri]a in nulla solomonsky Lobilo Deban
Solomonsky sine ad festum bari et quod p[ro]p[ri]a in Anno domini
millesimo quingentesimo sexagesimo primo Venturo pro ce:
ta summa presens iam ab eod[em] accepta de qua eundem iam p[ro]p[ri]a quattat
et facti liberorum p[ro]p[ri]a arendavit atque arende inscriptis per
ipsum verborum Solomonsky et eius super bona prefata arendat
tenent habere possident et eis sufficiens cum omni iure dominio et proce:
tore et cum omnibus ceteris bonorum auctoritate p[ro]p[ri]is fructibus censu-
bus atque utilitatibus quibus omnesque quibusdamque dicuntur no:
minibus et cognominibus nihil exceptum neque reservatum ad festum bari Agnat[is]

675